explicandis et in certitudinem redigendis, cum additione quarum-
dam libertatum franchesiorum et privilegiorum, prout Nobis melius

fieri et fore videbitur ;

Nos igitur praemissa, nee non fidem, obedientiam, et fidele

servitium Majoris Ballivorum et Communitatis Civitatis praedictae
de tempore in tempus Coronae Anglias continuatam perpendentes,
de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris,

VOLUMUS ordinavimus concessimus et constituimus, ac per prae-

sentes pro Nobis heredibus et successoribus nostris volumus ordina-

mus.concedimus et constituimus, quod Civitas nostra Exoniensis

praedicta, ac Comitatus ejusdem Civitatis, ac circuitus, jurisdictio,
et praacincta eorundem, de caetero sint et se extendant et protendant,
ac extendere et protendere valeant et possint, tarn in longitudine
et latitudine, quam in circuitu et prsecinctu, ad tales et consimiles

et hujusmodi bundas, metas, et limites, ad quas et quales ac prout

praedicta civitas Exoniensis, et Comitatus ejusdem, ac circuitus et

pra3cincta ac jurisdietio eorundem aliquo tempore ante datum prae-
sentium se extenderent ant protenderent.
Er ULTERIUS, ut omnes et singulae quaastiones, inconvenientiae et

lites, in aut circa electionem Majoris, quatuor Ballivorum, viginti

quatuor de Communi Consilio, et quatuor servientium ad clavam
Civitatis prasdictas de csetero penitus tollantur, ac tumultus evitetur

popularis, et pro pacifica et quieta electione in ea parte fienda, de
uberiori gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu
nostris VOLUMUS ordinavimus concessimus constituimus et stabilivi-

mus, ac per praesentes pro Nobis lieredibus et successoribus nostris

volumus ordinamus concedimus constituimus et stabilimus, quod de
caiitero in perpetuum sint et erunt VIGINTI QUATUOR de discre-

tioribus et valentioribus ci\7ibus et inhabitantibus Civitatis pra-
dictae de COMMUNI CONCILIO ejusdem Civitatis pro termino vitarum
suarum ; et quod nullus eorum amovebitur, nisi sit pro paupertate
83gritudine senectute aut alia causa rationabili, quas causae adjudica-
buntur et determinabuntur per residues dictorum viginti quatuor
de Communi Concilio Civitatis praedictaa, sive eorum majorem
partem ; in quibus casibus, ob causas illas sic allocandas, aliquem
vel aliquos praedictorum viginti quatuor de Communi Concilio prae-
dicto, per residues eorundem, vel majorem partem eorum, de tem-

pore in tempuK amobilem et amobiles esse volumus et declaramus

per praesentes : Et quod post decessum sive amotionem alicujus vel
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aliquorum hujusmodi viginti quatuor de Cornnmni Concilio Civi-